Управление социальной защиты населения
Красносулинского района Ростовской области

П Р И К А З

30.12.2022 г. Красный Сулин № 90 - од

О внесении изменений в Приложение к приказу
от 29.12.2018 № 125-од «Об утверждении Порядка
наложения количественно измеримых финансовых
санкций (штрафы, изъятия) за нарушение условий
выполнения муниципального задания на оказание
муниципальных услуг Муниципальному бюджетному
учреждению «Центр социального обслуживания граждан
пожилого возраста и инвалидов» Красносулинского района»

В целях совершенствования деятельности по контролю за выполнением
муниципального задания Муниципальным бюджетным учреждением «Центр
социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»
Красносулинского района и повышения эффективности управления расходами
Красносулинского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Приложение к приказу от 29.12.2018 №
125-од «Об утверждении Порядка наложения количественно измеримых
финансовых санкций (штрафы, изъятия) за нарушение условий выполнения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг Муниципальному
бюджетному учреждению «Центр социального обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов» Красносулинского района»:

1.1 подпункт 8.1 пункта 8 Порядка изложить в следующей редакции:
«8.1. По показателям объема (в процентах):
- по услуге предоставления социального обслуживания в форме на дому

по всем показателям качества и показателю объема муниципальной услуги
установить допустимые (возможные) отклонения от установленных, в размере
15%;

- по услуге предоставления социального обслуживания в стационарной
форме по всем показателям качества и показателю объема муниципальной
услуги установить допустимые (возможные) отклонения от установленных, в
размере 15%»;

- по услуге предоставления социального обслуживания в
полустационарной форме по всем показателям качества и показателю объема
муниципальной услуги установить допустимые (возможные) отклонения от
установленных, в размере 15%»;